vinculados e Fundos instituídos e mantidos pelo Poder Público Municipal.

TÍTULo II
DOS ORçAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

CAPÍTULO I
DA ESTIMATIVA DA RECEITA

PREFEITURA MUNCIIPAL DE ERERÉ
Art. 20. - Fica estimada a Receita total do Município, a preço corrente, em R$

23.884.958,00 (VINTE E TRES MILHOES E OITOCENTOS E OITENTA E
QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS),

Art. 30. - As receitas decorrentes da arrecadação de tributos, contribuições e
de outras receitas correntes e de capital. previstas na legislação vigente,

discrlminadas no Anexo I desta Lei, por categoria econômicar são estimadas com o

desdobramento abaixo: